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. 4) Fortsættelse a f  første Behandling af.: 
Forslag til Lov om forskellige Statsbane- 

anlæg. 

5) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Anlæg af en J em- 

bane fra Videbæk over "Vildbjerg홢Au- 
. luin til Skive. 

. 6) Første Behandling af : 
Forslag til Lov om Anlæg af nye Privat- 

baner. ' 

7) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Meddelelse af Ene- 

retsbevilling til Anlæg og Drift af en 
Jernbane fra Vejle over Uldum til 
Tørring. 

t$) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Anlæg af en privat 

Jernbane fra Branden Anlægsbro ved 
Fursund over Sundsøre t i l  Lyby. 

. 홢 9) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Anlæg af en privat 

Jernbane fra Aalborg til Nørager. 

I . 10) Første Behandling af': 
Forslag til Lov om Anlæg af en privat 

Jernbane fra Aars over Arden til et 
.1.11 Punkt paa Aalborg홢Hadsund-Jern- 

banen. 

Mødet hævet Kl. 435. 

6 6 d e  Møde.  

Torsdag den 25. Januar Kl. 1, 

Formanden:  Ved Skrivelse af 24. ds. 
meddeler Landstingets Formand, at Lands- 
tinget samme Dag har vedtaget: 

Forslag til Beslutning angaäende Stats- 
regnskabet for Finansaaret 1914홢15. 

Eksemplarer er omdelte. - , 

Ved Folketingsmanden for Vejle Amts 
1ste Valgkreds (L. Rasmussen) er mod- 
taget et fornyet Andragende fra Hoved- 
bestyrelsen for Dansk Jernbaneforbund om, 
at der ydes Kontorbud ved Statsbaner nes 
Maskinkontor i København H. P. J. Olsen 
Erstatning for Lønningstab, foranlediget 
ved dennes Forfremmelse fra Depotarbejder 
til Kontorbud. 

Ved Folketingsmanden for Odense 
Amts I ste Valgkreds (Marott) er modtaget 
et Andragende fra f hv. Lokomotivmester 
Niels Christensen af Odense om, at der 
tilstaas ham en aarlig Understøttelse som 
Anerkendelse af hans Arbejde for Afholds- 
sagen. 

Disse Andragender vil blive tilstillet 
Finansudvalget. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af  15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til LoV om Anlæg af 
Fiskerihavne paa Jyllands Yestlcyst. 

Der valgtes: Eduard Larsen, J.  An- 
dersen, Gunnar Fog-Petersen, Grønborg, Kri- 
stiansen, M. Mortensen, L.  Rasmussen 
(Vejle Amts 1ste Valgkreds), I-I. P. Hansen 
(Randers Amts 1ste Valgkreds), Hauge. 
Van,qgaard, ,Norha?)e, Sandbælc, C. Sørensen, 
Munlc-Poulsen og Foss. / 홢 

Den næste Sag paa Dagsordenen var 

< Tredie Behandling af  Forslag til Loi 
vedrørende Udfærdigelse af' Valglister^ for> 
Aaret 1. April 19J7 til 31. Marts 1918. 

(Anden Behandling findes i Tidendei 
Sp. 1957). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag- 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
I vedtoges enstemmigt med 66 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu bliv 
oversendt til Landstingets Formand. , 


